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CaHkT-lNMeTepbypr

2 250 000 #

CaHkT-lMeTepbypr

Okpyr

FoToBbIK OU3HEC

ObLwasa nnowanb

CMB, HeBckuin paiioH

26 M°
Detanu obbekTa
Tun coenkun
MNponoam
Paspen
KoMmepYyeckas HeBMXXUMOCTb
OnucaHue

B npogaxke OeNCTBYOWMIA NYHKT BblAayn

3aka308B AHgekc.MapkeT. loTeHUMan pocTa u

pa3BnUTUA 30eCb OrpomMeH, He NMOoAKAKYEHbI

napTHepbI, NoKauns obecrneynBaeT NOCTOAHHbIN

Tpaduk. MyHKT PaCcroNIOXKEH B XWJIOM AOME Ha

NEPBOM 3Ta)e C OTAEJIbHbIM BXOL0M. Obuyasn

naowanab NoOMeLeHns CoOCTaBNaeT 26

KBaApaTHbIX METPOB, a pa3Mep apeHaHoMn
nnatbl paBeH 80 000 pybnei. Boipyyka NnyHKTa
3a 4 mecsaua: ®eBpanb - 227586 pybnen, MapT -
261730 pybnen, Anpens - 261724 pybnen, Mai -
252404 pybns. Yuctaa npubbinb cenyac 50 000

pybneit n npogomKaeT pacTu. [Ba COTPYAHMKA

paboTaloT B MyHKTE MNOCMEHHO U FOTOBbI

ocTaTbCs. ID: 221238

https://spb.move.ru/objects/9267293336

EsreHun busHec biopo, busHec biopo

79118214196

21

17x1B

17x3

15x1

15K

13k3

10
K3

Bu2

10k1
k2

N2x2

121

28r ‘:’

[N 87

28

303

2A

30

0 ]

CnaJeur

14
Jok2 o2

el
" BEC

noc
@ Axgexc SIHAEKC KapTol


https://spb.move.ru/sankt-peterburg/
https://spb.move.ru/sankt-peterburg/rayon_nevskiy/
https://spb.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/
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